PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 июля 2024 г.                               г. Михайловск                                                      № 840
О внесении изменений в Паспорт муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Безопасные качественные дороги», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября 2023 г. № 1647
На основании письма Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 08.12.2023 г. № РМП – 77/30-38 администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Паспорт муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Безопасные качественные дороги», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября 2023 г. № 1647
«Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Безопасные качественные дороги», следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Цель и задачи, индикаторы достижения цели программы, сроки и этапы ее реализации» изложить в следующей редакции:
«Целью Программы является:

улучшение транспортно - эксплуатационного состояния автомобильных дорог, находящихся в собственности Шпаковского муниципального округа и искусственных сооружений на них.

Для достижения цели Программы необходимо решение следующей задачи: развитие дорожного хозяйства и обеспечение безопасности дорожного движения на территории Шпаковского муниципального округа.
Сведения о достижении значений индикаторов достижения цели Программы и показателей решения задач Программы приведены в приложении №1 к настоящей Программе.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов